REQUERIMENTO Nº 0282-2013
Data: 16 de dezembro de 2013
Protocolo: 1935-2013

Ementa:  apresenta  justificativa  do  Vereador
Arlen Güttges, por estar em viagem de trabalho
e não participar desta sessão ordinária.

Senhor Presidente,

Requer seja,  após deliberação regimental  do Plenário,  encaminhada
cópia do presente para a Diretoria Financeira e de Recursos Humanos desta Casa
de Leis, visando o devido trâmite e arquivamento, tendo em vista que o Vereador
que abaixo subscreve teve que se ausentar do Município desde a última semana,
por motivo de trabalho, não conseguindo retornar a tempo de participar desta
sessão ordinária.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 16 de dezembro de 2013.

Arlen Güttges
Vereador